DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO SOCIAL DE
IDOSOS VITIMA DE FRATURA DE FÉMUR EM ESTADO DO NORDESTE BRASILEIRO
de autoria de KASSIA LORENA LAUREANO DE MACEDO, BARBARA JEANE PINTO
CHAVES, PATRICIA RIBEIRO NOGUEIRA, WELISSON SILVA, foi publicado nos Anais V
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24808

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24808